# 『京王駅弁大会 2022 フォロー&引用リツイートキャンペーン』 規約

『京王駅弁大会 2022 フォロー&引用リツイートキャンペーン』(以下「当キャンペーン」といいます)は、株式会社京王百貨店(以下「当社」といいます)が提供する WEB コンテンツ(以下「本 WEB コンテンツ」といいます)を利用した企画です。当キャンペーンにご応募される前に、以下の応募規約(以下「本規約」といいます)をお読みください。

当キャンペーンへ応募されたお客様は本規約に同意したものとみなし、本規約が当社との間で適用されます。本規約は予告なしに変更することがありますので、ご応募の都度ご確認ください。

### 1 応募方法

STEP1: 駅弁大会@京王百貨店 (@keio ekiben) をフォローする。

STEP2: 指定のツイート投稿をコメント付きで引用リツイートする。

※コメント内容は駅弁大会への熱い想い(注目している駅弁や楽しみにしているうまいもの、 駅弁大会への応援メッセージ)などをお寄せください。

#### 2 応募期間

2021年12月27日(月)10:00 ~ 2022年1月20日(木)17:00までの引用リツイートを有効とします。(やむを得ない事由により、期間が変更される場合がございます。)

#### 3 賞品

京王百貨店でご利用いただける「1万円分の京王ギフトカード」を抽選で 10名様にプレゼント

※当選した権利は、ご本人のみ有効とし第三者に譲渡することはできません。
※賞品の転売はしないでください。

当選された方へは2022年2月9日(水)中に、フォローして頂いたアカウント(@keio\_ekiben)より、ダイレクトメッセージにて個別にご連絡いたします。当選者は、ダイレクトメッセージで届いたフォームに、2022年2月15日(火)23時59分までに必要事項を登録してください。

※当選連絡までの期間中に、指定のアカウントのフォローおよび指定の投稿文の引用リツイートを削除した場合、またフォームに登録が無かった場合、当選の権利は無効となります。

### <賞品発送について>

- ・賞品は、2022年2月18日(金)までに発送いたします。到着までは数日かかる場合もご ざいますのでご了承ください。
- ・賞品発送は、日本国内のみとなります。
- ・賞品受け取りの日や時間指定などはできません。
- ・発送状況のお問い合わせには、回答できません。
- ・住所の不明、連絡不能、記載不備などの理由により賞品の配送が完了できない場合や、その他の事情により一定期間を経過しても受け取りをされなかった方は、当選の権利を無効とさせていただく場合があります。

#### 4 応募資格

- ・当企画の応募には Twitter のアカウントならびにインターネットを通じて投稿できる環境が必要です。
- ・ご応募は日本国内にお住まいで、当社指定アカウントをフォローし、該当ツイートを引用 リツイートされた方に限ります。アカウント非公開は応募対象外です。
- ・1 応募者 1 Twitter アカウントでの応募とさせていただきます。
- ・13 歳未満で Twitter アカウントを保有できない場合、保護者の方が応募資格を満たして 代理で応募することが可能です。
- ・20 歳未満の方は、保護者の同意が必要です。保護者の方に本規約に同意してもらってください。20 歳未満の方からの応募は、すべて保護者の同意を得たものとみなします。
- ・応募に関わるインターネット接続料、パケット通信費などの諸経費は、応募される方のご 負担です。
- ・お使いのスマートフォン・タブレット・PC の機種および使用状況、通信環境などの理由により、応募できない場合があります。
- ・スマートフォンの設定などに関するお問い合わせは、携帯電話各社または製造元のメーカーにお問い合わせください。キャンペーン事務局では、原則、回答しかねます。
- ・応募するための Twitter に関する操作方法などについてのお問い合わせは、Twitter の使い方を参照して頂くか、Twitter へお問い合わせください。キャンペーン事務局では、原則、回答しかねます。
- ・サーバー混雑、通信状況等により、応募できない場合があります。

## 5 当キャンペーン参加に関する注意事項

- 5-1 当キャンペーン参加の禁止行為について
- ・Twitter の利用規約に違反する行為。

- ・自動プログラムを利用しての応募。
- ・複数の Twitter アカウントからの応募。
- ・非公開のアカウントからの応募。
- ・法令に違反する行為及び違反する行為を幇助・勧誘・強制・助長する行為。
- ・当キャンペーンのサーバーに過度の負担を及ぼす行為。
- ・当キャンペーンの運営を妨害する行為。
- ・他のお客様の当キャンペーンへの応募を妨害する行為。
- ・選挙の事前運動、選挙運動又はこれらに類似する行為、及び公職選挙法に抵触する行為。
- ・他人の名誉、社会的信用、プライバシー、肖像権、パブリシティ権、著作権その他の知的財産権、その他の権利を侵害する行為。(法令で定めたもの及び 判例上認められたもの全てを含む)
- ・他のお客様及び第三者への中傷、脅迫、いやがらせに該当する行為。
- ・事務局の許諾を得ない売買行為、オークション行為、金銭支払やその他の類似行為。
- ・事務局の許諾を得ない商品やサービスの広告、宣伝を目的としたプロフィール内容の公開、その他スパムメール、チェーンメール等の勧誘を目的とする行為。
- ・他人の名義、その他会社等の組織名を名乗ること等による、なりすまし行為。
- ・公序良俗、一般常識に反する行為。
- ・その他、運営事務局が不適切だと判断した行為。

#### 5-2 その他

- ・当キャンペーンの運営は当社が行い、Twitter および Twitter 社とは一切関係ありません。
- ・Twitter をご利用の際は、本利用規約の他、Twitter が定める規則を遵守してください。

#### 6 当キャンペーンの運営方法について

- ・当キャンペーンの内容や条件は予告なく変更する場合があります。当社は、必要と判断した場合は、事前の通知なく本規約を自由に変更できるものとします。
- ・お客様は当キャンペーンに応募するにあたり、当社の運営方法に従うものとし、その運営 方法について一切異議を申し立てないものとします。

# <サービスの中断または中止について>

以下のいずれかが発生した場合、事前に通知することなく、一時的に本サービスを中断また は中止することがあります。

- ・本サービスのシステムの保守を定期的または緊急に行う場合
- ・システムの不具合により、本サービスの提供が不可能となった場合

- ・火災、停電等により本サービスの提供が不可能となった場合
- ・地震、津波等の天災により本サービスの提供が不可能となった場合
- ・その他、運営上、技術上において、本サービスの提供の遅延、中断、中止が必要と判断した場合

以上の場合以外の事由により、本サービスの提供の遅延、中断、中止当が発生したとしても、 これに起因する参加者または第三者が被った損害について当社は一切の責任は負わないも のとします。

### 7 個人情報の取り扱い

- ・応募いただいた情報や登録フォームからいただいた情報は、賞品発送の為に利用いたしま す。それ以外の目的では利用いたしません。
- ・賞品発送後、一定期間を経過した後に破棄させていただきます。
- ・当社の個人情報の取扱については、プライバシーポリシー

(https://www.keionet.com/corp/company/policy/) をご確認ください。

## 8 賠償責任

- ・当キャンペーンへの応募に関し、お客様が本規約に違反し、または不正もしくは違法な行為により、当社または第三者に損害を与えた場合、お客様はその損害を賠償しなければならないものとします。
- ・当キャンペーンへの応募に関し、お客様と第三者との間に紛争が生じた場合、お客様は自らの責任と費用負担によりその紛争を解決し、当社に一切損害を与えないものとします。

#### 9 免責事項

当キャンペーンへの応募に関連して発生したお客様または第三者の損害、またはシステム 不良により生じる損害について当社に故意、または重大な過失がない限り、当社は一切の責 任を負わないものとします。また、お客様が本規約に違反していると事務局が判断した場合、 アカウントのブロック、当キャンペーンにおける投稿内容の削除等、事務局が必要と判断す る措置を取ることができるものとし、これによりお客様が被った損害について、当社は一切 の責任を負わないものとします。

## 10 当キャンペーンに関するお問い合わせ先

【京王百貨店 販売促進部 WEB プロモーション お問い合わせ窓口】 TEL.03-3342-2111〈大代表〉 ※午前 10 時~午後 6 時(日曜・祝日を除く) ※応募の有効無効、当落についてのお問い合わせには、回答できません。

※頂戴したお問い合わせにつきましては順次対応いたしますが、お時間を頂く場合がございます。あらかじめご了承ください。